
Zarządzenie nr 23/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 24.10.2025 r. 
 

w sprawie zmiany oznakowania spraw  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 
 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jastrzębiu Zdroju w związku z Zarządzeniem nr OR-IV.0050.619.2025 Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój z dnia 22.10.2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju zarządzam: 

 
 

§ 1 
 

1. Do dnia 31.12.2025 r. stosować  dotychczasowe symbole przy oznakowaniu spraw 

w Dziale Rejestracji, Ewidencji i Świadczeń, Dziale Organizacyjno-Administracyjnym 

oraz Dziale Finansowo-Księgowym. 

2. Oznakowanie spraw CAZ.DPWZ.SPM w ramach Działu Promocji i Wsparcia 

Zatrudnienia stosować wyłącznie do dnia 31.12.2025 r. 

 
 

§ 2 
 

Wprowadzić od dnia 01.01.2026 r. nowe symbole przy oznakowaniu spraw: 

a) w Dziale Rejestracji, Ewidencji i Świadczeń: DES, 

b) w Dziale Finansowo-Księgowym: DFK, 

c) w Dziale Organizacyjno-Administracyjnym: DOA. 

 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikom Działu Rejestracji, Ewidencji 

i Świadczeń, Działu Organizacyjno-Administracyjnego oraz Działu Finansowo-Księgowego. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 

DYREKTOR 
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

w JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

/-/ mgr ANDRZEJ KOBA 

 


